



تکریم مشتریان و پرداخت تسهیلات مهمترین
مزیت بانک صنعت و معدن

۳

۸



نگاه امنیتی
به فرهنگ خطرناک است

قایماف:

مجلس به دنبال
حداکثر تعامل با
دولت چهاردهم
است

۲

مخبر:

آماده هر گونه
پشتیبانی برای
موفقیت دولت
جدید هستیم

۲

سردی روابط تهران
- اروپا، محصول
فشارپذیری قاره سبز
از آمریکا



۲

مراسم تنفیذ رئیسی جمهور امروز برگزار می شود



صفحه ۲

تنها فوتبالبلیست تبریزی که در المپیک حضور داشت



۱

بازیگر «زخم کاری»:

به دوران کودکی سخت
زخمی کاری زدم



بازیگر «زخم کاری» تجربه بازی در مقابل جواد عزتی را بی بدیل خواند و گفت: آنچه بازی می کنم را بیشتر در ذهنم تصور کرده ام. من زندگی سختی داشتم و در میدان بازیگری، زخمی کاری به زندگی سخت دوران بچگی ام زدم...

۸

تنها فوتبالبلیست تبریزی که در المپیک حضور داشت



سیدنی دوره مقدماتی را با موفقیت سپری کرد، اما در دور دوم نتوانست از گروهی که چین و کره جنوبی حضور داشتند صعود کند. در اسامی تیم ملی امید ایران در آن سال‌های رضای حادادی و ابوالفضل حاجی زاده از تبریز به چشم می خوردند که زیاد در ترکیب تیم ملی امید از این دو بازیکن استفاده نشد.

تیم ملی امید ایران برای المپیک ۲۰۰۸ پکن از سال ۱۹۹۲ بازی‌های با محدودیت سنی برگزار شده و تیم‌های امید که زیر ۲۳ سال بودند، حق حضور در مسابقات المپیک را داشتند.

ایران برای حضور در مقدماتی المپیک بارسلونا با تیم‌های قطر، امارات، پاکستان و یمن هم گروه بود. ایران در این مسابقات در سه بازی اول امتیازات حساسی را از دست داد اما در ۵ بازی بعد برابر تمامی تیم‌های حاضر در گروه به پیروزی رسید اما موفق به صعود نشد. حسین خطیبی بازیکن تیم تراکتورسازی به همراه خداداد عزیزی زوج خط حمله ایران بودند. حسین خطیبی با ۶ گل زده آقای گل دور مقدماتی شد، اما گلزنی‌های وی نیز نتوانست موجب صعود ایران شود.

در تیم امید ایران برای حضور در المپیک ۱۹۹۶ آتلانتای آمریکا سه بازیکن تبریزی به نام‌های کریم باقری، اسماعیل حلالی و ستار همدانی حضور داشتند. ایران با تیم‌های ترکمنستان و امارات هم گروه بود که در نهایت با وجود پیروزی رفت و برگشت بر ترکمنستان، به دلیل تساوی در تهران برابر امارات و شکست از این تیم در بازی برگشت از صعود بازماند. در این رقابت‌ها کریم باقری اولین و آخرین بار در سایه درخشش یک بازیکن تبریزی دیگر قرار داشته و اسماعیل حلالی ستاره تیم امید ایران در این رقابت‌ها بود که در چهار بازی نیز سه گل به ثمر رساند.

چهار سال بعد تیم ملی امید ایران با تیم‌های بحرین و لبنان هم گروه بود که باز هم از دور مقدماتی صعود نکرد و به المپیک ۲۰۰۰ آتن راه نیافت. در این دوره رسول خطیبی و یونس باهنر از تبریز در تیم امید حضور داشتند که رسول خطیبی بر بازی برابر بحرین زنده هردو گل تیم ملی ایران بود. تیم امید ایران برای بازی‌های المپیک ۲۰۰۴



پیروزی یک بر صفر برابر کوبا با گل غلامحسین مظلومی حکم صعود ایران به مرحله بعد را داد. در یک چهارم نهایی ایران برابر تیم شوروی بازی خوبی را از خود به نمایش گذاشته و در نهایت ۲ بر یک مغلوب حریف خود شد.

جالب اینکه تیم لهستان و شوروی در پایان این مسابقات به مقام‌های دوم و سوم رسیده و مدال نقره و برنز این رشته را کسب کردند و تیم ایران تنها با اختلاف یک گل برابر ایسن دو تیم مغلوب شده بود.

تیم ایران در سال ۱۹۸۰ به المپیک مسکو راه یافت اما به دلیل اشغال افغانستان توسط شوروی، ایران این رقابت‌ها را تحریم کرد. ایران چهار سال بعد المپیک ۱۹۸۴ لس آنجلس آمریکا را نیز تحریم کرد.

حضور بازیکنان تبریزی در مقدماتی المپیک حسین خدایرست تنها فوتبالبلیست تبریزی است که سابقه حضور در المپیک را داشته و در سال ۱۹۶۴ در توکیو برای تیم ملی ایران بازی کرده است.

وی در این مسابقات در ۳ بازی ایران برابر آلمان شرقی با ۴ گل و رومانی با یک گل مغلوب و برابر مکزیک یک بر یک مساوی کرد. خدایرست در بازی اول ایران برابر آلمان شرقی از ابتدا در ترکیب ایران قرار داشت. در دو دوره بعدی حضور ایران در المپیک، هیچ بازیکن تبریزی در تیم ملی حضور نداشته است و نام هیچ بازیکنی از این دیار در لیست تیم ملی ارسال شده به کمیته این مسابقات به چشم نمی خورد. تیم ایران برای حضور در المپیک ۱۹۸۸ سوئیس در مرحله اول باید با تیم کویت بازی رفت و برگشت انجام می داد که هر دو بازی در کشور قطر برگزار شده و پیروزی دو بر یک در بازی رفت و شکست در یک بر صفر در بازی برگشت حکم به حذف ایران را داد.



عصر آزادی / سرویس ورزشی: با مرور تقویم ورزشی کشور و تاریخ برگزاری المپیک تنها یک فوتبالبلیست تبریزی تجربه حضور در بازی‌های المپیک را داشته است و بقیه فقط در بازی‌های مقدماتی و در تلاش برای حضور در المپیک بوده‌اند.

عصر آزادی افراهاد فرهادپور: حذف تیم ملی امید ایران در مسابقات مقدماتی انتخابی المپیک ۲۰۲۶ پاریس، آرزوی حضور ایران در این رقابت‌ها به بیش از پنج دهه به درازا کشید.

المپیک به عنوان بالاترین مسابقات ورزشی جهان محسوب شده و مدال طلای این رقابت‌ها از سایر مدال‌های جهانی و بین‌المللی با ارزش تر است. اما فوتبال در المپیک حرکت دیگری داشته و همیشه سطح آن پایین تر از جام جهانی بوده است. تا سال ۱۹۸۸ فوتبال در المپیک محدودیت سنی نداشته، اما بازیکنان حرفه‌ای قادر به حضور در این رقابت‌ها نبودند و همین سبب شده بود که تیم‌های مطرح جهان بدون بازیکنان نامی و حرفه‌ای خود در این رقابت‌ها شرکت کنند و نتایج دور از انتظاری نیز کسب کنند.

اما با توجه به اینکه در آن سال‌ها فوتبال آسیا و شرق اروپا هنوز حرفه‌ای نشده بود، تیم‌های آسیایی و بلوک شرق با تیم اول خود در این رقابت‌ها حضور می یافتند که می توان به قهرمانی تیم‌های اروپای شرقی نظیر لهستان، آلمان شرقی، یوگسلاوی، چکسلواکی، شوروی و مجارستان در المپیک اشاره کرده و ناکامی تیم‌هایی همانند برزیل، آرژانتین، فرانسه، آلمان غربی را برشمرد و قهرمانی‌های آرژانتین برزیل نیز در دوره‌های اخیر به دست آمده است. از المپیک ۱۹۹۲ بارسلونا محدودیت سنی برای رشته فوتبال در نظر گرفته شده و تیم‌ها ملزم به حضور با بازیکنان زیر ۲۳ سال شدند.

فوتبال ایران در المپیک تیم فوتبال ایران سه دوره تجربه حضور در المپیک را داشته است که مهم‌ترین نتیجه کسب شده در این مسابقات پیروزی بر تیم برزیل است. ایران در اولین حضورش در سال ۱۹۶۴ توکیو در گروه اول مسابقات با ۴ گل از آلمان غربی شکست خورده و با یک گل مغلوب رومانی شده و تنها برابر مکزیک به تساوی یک بر یک دست یافت که گل ایران توسط کرم نیرلو به ثمر رسید.

تیم ایران با ۵ گل برابر مجارستان و ۴ گل برابر دانمارک مغلوب شده و تنها مقابل برزیل با یک گل به پیروزی رسید که گل تیم ایران را مجید حلویی به ثمر رساند. دومین حضور ایران در المپیک ۱۹۷۶ مونترال کانادا باز می گردد که با بهترین نتایج همراه بود. ایران در مرحله مقدماتی برابر لهستان نیمه اول حتی با یک گل پیش بود اما در نهایت با نتیجه ۳ بر ۲ بازی را واگذار کرد. گل‌های ایران را علی پروین و حسن روشن به ثمر رساندند.

قاسمی: گزینه پیشنهادی وزارت راه و شهرسازی برای ساخت مسکن برنامه داشته باشد

عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی گفت: با توجه به نیازهای حوزه راه و شهرسازی انتظار می رود وزیر پیشنهادی راه و شهرسازی برای حوزه ساخت و اجاره بهای مسکن برنامه عملیاتی داشته باشد.

حیب قاسمی در گفت و گو با ایسنا، درباره ویژگی های کابینه دولت چهاردهم، بیان کرد: کابینه پیشنهادی رئیس جمهور باید با توجه به آنچه که در قانون آمده است و با توجه به تأکیدات و فرمایشات مقام معظم رهبری که تقریباً ۷ شاخص مهم را اعلام کردند به مجلس معرفی شود. صداقت، کارآمدی، حسن شهرت، پاکدستی، مومن بودن و اعتقاد به مبانی نظام مقدس جمهوری اسلامی از جمله شاخص هایی است که باید در وزاری پیشنهادی دولت به مجلس وجود داشته باشد.

این عضو کمیسیون عمران مجلس در ادامه اظهار کرد: اما در خصوص اولویت هایی که وزیر راه و شهرسازی باید دنبال کند، قطعا بر اساس نیازهای کشور در حوزه راه و شهرسازی امروز ما بختی مهم تر از حوزه مسکن نداریم. مسکن سازی و اجاره مسکن دو موضوع مهمی است که وزیر راه و شهرسازی باید برای آن برنامه داشته باشد.

نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: امروز حدود ۲۰ میلیون نفر از جامعه در سکونتگاه های غیر رسمی و غیر استاندارد هستند. با توجه به اینکه دولت سیزدهم با تصویب قانون جهش تولید مسکن ساخت بیش از ۵۰۰ میلیون و ۵۰۰ واحد مسکونی را کلید زد باید به عنوان یک پروژه نیمه تمام در دولت چهاردهم دنبال شود. قاسمی در پایان گفت: صنعت مسکن، صنعت مادر در حوزه اشتغال است و حرکت صنعت مسکن تقریباً بیش از ۳۵۰ شغل ایجاد خواهد کرد. از سوی دیگر مسکن یک محرکی در حوزه ازدواج جوانان است. وزیر راه و شهرسازی باید نگاه ویژه ای به حوزه مسکن داشته باشد.



حیب قاسمی در گفت و گو با ایسنا، درباره ویژگی های کابینه دولت چهاردهم، بیان کرد: کابینه پیشنهادی رئیس جمهور باید با توجه به آنچه که در قانون آمده است و با توجه به تأکیدات و فرمایشات مقام معظم رهبری که تقریباً ۷ شاخص مهم را اعلام کردند به مجلس معرفی شود. صداقت، کارآمدی، حسن شهرت، پاکدستی، مومن بودن و اعتقاد به مبانی نظام مقدس جمهوری اسلامی از جمله شاخص هایی است که باید در وزاری پیشنهادی دولت به مجلس وجود داشته باشد.

نادری: تعطیلی مرکز اسلامی هامبورگ بر خلاف اصل آزادی ادیان و عقاید است

عضو هیات رئیسه مجلس گفت: تعطیلی مرکز اسلامی هامبورگ مخالف با همه ارزش هایی که دولت های غربی مطرح می کنند، نظیر آزادی بیان، آزادی ادیان، عقاید و احترام به دیگران و تکریمی است.

احمد نادری، عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با خبرنگار مهر گفت: تعطیلی مرکز اسلامی هامبورگ را مخالف با همه ارزش هایی که دولت های غربی مطرح می کنند، نظیر آزادی بیان، آزادی ادیان، عقاید و احترام به دیگران و تکریمی است. نادری افزود: این تعطیلی نشان داد که این همه شعار نیست و در واقع با برخورداری سیاسی حاضرند همه ارزش ها را زیر پا بگذارند. این یک تصمیم سیاسی با فشار لابی صهیونیستی بود و دولت آلمان را مستقل نمی نامد.

نادری به مسائل مربوط به تشخیص اسلام واقعی و اسلام داعشی نیز اشاره کرد و گفت: جهان فکر می کرد بعد از جنایات داعش، به ویژه آلمان، تفاوت اسلام واقعی و اسلام داعشی را تشخیص می دهند. داعشی که برای غرب هم خطرناک بود، دیدیم کسی که داعش را شکست داد، ایران شیعه و حاج قاسم سلیمانی بود. اما می بینیم که غربی ها همچنان در همان مسیر اشتباه خودشان درباره تشیع و ایران هستند.

وی افزود: تعطیلی مرکز اسلامی هامبورگ تصمیمی سیاسی در راستای منافع لابی صهیونیسم است. از زمانی که سیاست خارجی آلمان توسط وزیر خارجه ای آن، خانم باروک، در دست گرفته شد، دیدیم که بیشتر به سمت تصمیمات و سیاست های غیرعقلانی حرکت می کند. ایشان شعار می دهد که پیرو سیاست خارجی زبانه است و شعار فمینیستی می دهد، در حالی که نمی از شهدای غزه زن هستند و به شهادت رسیدند را نمی بینند. مشخص نیست این چه مدلی از فمینیسم است که زن های غزه در آن دیده نمی شوند یا زن های درجه یک و دو در آن وجود دارند. سیاست های اخیر آلمان، آن را به شریک یا بازیگر نامطمئن در بین شرکای خودش کرده است.



مطرح می کنند، نظیر آزادی بیان، آزادی ادیان، عقاید و احترام به دیگران و تکریمی است. نادری افزود: این تعطیلی نشان داد که این همه شعار نیست و در واقع با برخورداری سیاسی حاضرند همه ارزش ها را زیر پا بگذارند. این یک تصمیم سیاسی با فشار لابی صهیونیستی بود و دولت آلمان را مستقل نمی نامد. نادری به مسائل مربوط به تشخیص اسلام واقعی و اسلام داعشی نیز اشاره کرد و گفت: جهان فکر می کرد بعد از جنایات داعش، به ویژه آلمان، تفاوت اسلام واقعی و اسلام داعشی را تشخیص می دهند. داعشی که برای غرب هم خطرناک بود، دیدیم کسی که داعش را شکست داد، ایران شیعه و حاج قاسم سلیمانی بود. اما می بینیم که غربی ها همچنان در همان مسیر اشتباه خودشان درباره تشیع و ایران هستند. وی افزود: تعطیلی مرکز اسلامی هامبورگ تصمیمی سیاسی در راستای منافع لابی صهیونیسم است. از زمانی که سیاست خارجی آلمان توسط وزیر خارجه ای آن، خانم باروک، در دست گرفته شد، دیدیم که بیشتر به سمت تصمیمات و سیاست های غیرعقلانی حرکت می کند. ایشان شعار می دهد که پیرو سیاست خارجی زبانه است و شعار فمینیستی می دهد، در حالی که نمی از شهدای غزه زن هستند و به شهادت رسیدند را نمی بینند. مشخص نیست این چه مدلی از فمینیسم است که زن های غزه در آن دیده نمی شوند یا زن های درجه یک و دو در آن وجود دارند. سیاست های اخیر آلمان، آن را به شریک یا بازیگر نامطمئن در بین شرکای خودش کرده است.